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Ile kosztuje tydzień w Dubaju?

Zastanawiacie się gdzie polecieć na wycieczkę, żeby było ciepło? Urlop w
Dubaju będzie idealny! Na miejscu możecie wygrzać się na słońcu, korzystać z
wielu atrakcji i zobaczyć jedno z najnowocześniejszych miast świata.
Sprawdźcie, ile kosztują wczasy w Dubaju. My ostatnio zapłaciliśmy naprawdę
niedużo �.

Zobaczcie hotele na wczasy all inclusive w Dubaju

 

https://taniewakacje.eu/tygodniowy-urlop-w-dubaju-tanio/
https://taniewakacje.eu/dubaj-wakacje-all-inclusive-jaki-hotel-wybrac-w-emiratach-arabskich/


 

Ile kosztują loty do Abu Zabi lub Dubaju?
Loty z Polski do Abu Dhabi tanimi liniami kosztują zazwyczaj od 600 do 1000 PLN. Podróż
rozpoczniecie i zakończycie na lotnisku Pyrzowice k. Katowic lub Chopina w Warszawie. Do Abu Zabi
zabierze was samolot linii lotniczych Wizz Air. Dlatego musicie liczyć się z tym, że w cenę biletu
wliczony jest tylko bagaż podręczny. By bez problemu spakować się w niewielką walizkę,
przeczytajcie nasz poradnik. Poniżej zdjęcie naszej rezerwacji.

Loty do Dubaju na tydzień będą droższe. Głównie dlatego, że nie latają tam tanie linie.
Najkorzystniej wychodzą przeloty Fly Dubai z Krakowa. Wówczas w promocji może udać się wam
kupić bilety za 1600 PLN w obie strony.

 

 

https://taniewakacje.eu/jak-spakowac-bagaz-podreczny-zbior-praktycznych-porad/


Po wylądowaniu w stolicy Zjednoczonych Emiratów Arabskich przemieśćcie się do Dubaju.
Przeczytacie jak tanio dojechać do Dubaju z lotniska w Abu Zabi. Oczywiście możecie pozostać też w
Abu Zabi. W stolicy czekać na was będzie również wiele atrakcji i piękne plaże. Ceny hoteli będą
porównywalne.

 

Jeśli zdecydujecie się na pobyt w Dubaju, proponuję wam zatrzymać się w Hotelu Hive. Ten
nowoczesny obiekt oferuje wiele udogodnień takich jak basen oraz ciekawą restaurację. Ponadto
znajduje się w niewielkiej odległości od stacji metra. To pozwoli wam bez problemu przemieszczać
się po aglomeracji, dotrzeć na lotnisko oraz centrum. Co ważne w cenie zagwarantowane macie
codzienne śniadania.

 

Podsumowując: Za loty plus hotel dla dwóch osób zapłaciliśmy 1686 PLN/osoba. Jeśli
skorzystacie z wyszukiwarek na stronie taniewakacje.eu również możecie upolować podobne okazje.

 

 

https://taniewakacje.eu/jak-dojechac-z-abu-dhabi-do-dubaju-sprawdzcie-jak-tanio-dotrzec-do-dubaju/
https://taniewakacje.eu/tanie-hotele/
https://taniewakacje.eu


Co zobaczyć podczas wycieczki na 7 dni?
Jesień i zima to dobry okres na pobyt w Zjednoczonych Emiratach Arabskich. Na miejscu czekają na
was wysokie, ale nie mordercze temperatury. Słupki rtęci pokażą średnio 29-30 stopni
Celsjusza. Dlatego są to idealne warunki na plażowanie i odpoczynek.

Oczywiście podczas pobytu w Dubaju nie możecie pominąć wizyty w najwyższym budynku świata.
Burdż Chalifa, to jedna z wizytówek Dubaju, która jest obowiązkowym punktem na mapie turystów.
Wartym zobaczenia jest również jedyny na świecie 7* hotel – Burdż al-Arab.

Jednak prawdziwy, stary Dubaj będziecie mogli zobaczyć dopiero podczas wizyty w dzielnicy Al.
Fahidi i Deira. Doświadczycie tam prawdziwego arabskiego klimatu.

 

Sprawdź o Dubaju:

Ile trwa lot do Dubaju z Polski? Dowiedz się, ile leci się do Dubaju

Metro Dubaj – jak się poruszać po Dubaju?

Dubaj ceny 2023 – sprawdź jaki jest koszt wakacji w Dubaju
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https://taniewakacje.eu/ile-trwa-lot-do-dubaju-z-polski-dowiedz-sie-ile-leci-sie-do-dubaju/
https://taniewakacje.eu/metro-dubaj-jak-sie-poruszac-po-dubaju/
https://taniewakacje.eu/dubaj-ceny-2022-sprawdz-jaki-jest-koszt-wakacji-w-dubaju/

